
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

              ANO VI - Nº. 004  PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 07 DE JANEIRO DE 2015 

PORTARIA Nº 004/2015-GP DE 05 DE JANEIRO DE 2015 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear a Sra. DANIELE DA SILVA ARAÚJO para ocupar o cargo de provimento em comissão 
de Secretária Municipal de Administração Hospitalar, símbolo CC-1, lotada na Secretaria Municipal 
de Administração Hospitalar, a partir da presente data. 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 05 de janeiro de 2015. 
 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 
ERRATA – PORTARIA Nº 093/2014-GP 
 
Na edição nº 146 do DOM, publicada no dia 31 de dezembro de 2014,  
Onde LÊ-SE: 
 
“Art. 1º Nomear a Sra. EDILENE CANUTO SOARES para ocupar o cargo de provimento em comissão 
de Diretora da Escola Municipal Celso Lisboa, lotada na Secretaria Municipal de Educação, perce-
bendo remuneração nos termos previstos no Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Profissi-
onais do Magistério da Educação Básica Pública Municipal, a partir de 05 de janeiro de 2015.” 
 
LEIA-SE: 
 
“Art. 1º Nomear a Sra. EDILENE CANUTO SOARES para ocupar o cargo de provimento em comissão 
de Vice-Diretora da Escola Municipal Celso Lisboa, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 
percebendo remuneração nos termos previstos no Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos 
Profissionais do Magistério da Educação Básica Pública Municipal, a partir de 05 de janeiro de 2015.” 
__________________________________________________________________________________                  

                                                    ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                      RETIFICAÇÃO DE AVISO DE CONVOCAÇÃO DO PP-SRP Nº 036/2014 
 
No aviso de convocação publicado no Diário Oficial do Município edição nº 003 de 06 de Janeiro de 
2015, onde se lê: convoca à empresa SUPRINOR SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA o terceiro 
colocado do Pregão Presencial- SRP 036/2014, que tem como objeto a contratação de empresa para 
Registro de Preços no fornecimento futuro e eventual de Gênero Alimentícios para as diversas 
Secretarias Municipais, para apresentar as amostras dos lotes da licitação supracitado na sala de 
licitações no dia 09 de Janeiro de 2014 às 10h00min. Leia-se: convoca à empresa SUPRINOR SUPRI-
MENTOS DO NORDESTE LTDA o terceiro colocado do Pregão Presencial- SRP 036/2014, que tem 
como objeto a contratação de empresa para Registro de Preços no fornecimento futuro e eventual 
de Gênero Alimentícios para as diversas Secretarias Municipais, para apresentar as amostras dos 
lotes da licitação supracitado na sala de licitações no dia 09 de Janeiro de 2015 às 10h00min.  
 
                                                      Passa e Fica, 06 de Janeiro de 2015. 
                                                          Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                     Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                                    ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                             EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2015 - CPL 
                               CONVOCAÇÃO PARA CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES 
 
A Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, 
torna público que está convocando, a partir do dia 05 de Janeiro de 2015, nos dias úteis, no horário 
de expediente normal das 08:00 às 14:00 as firmas interessadas ou portadoras do Certificado de 
Registro Cadastral da Prefeitura Municipal de Passa e Fica, para cadastramento ou revisão e ajuste 
dos seus documentos apresentados anteriormente. Para o cadastramento ou renovação no Cadas-
tro de Fornecedores, Prestadores de Serviços e Executores de Obras. A relação dos documentos 
encontra-se a disposição para retirada pelos interessados no Setor de Cadastro-Comissão Perma-
nente de Licitação da Prefeitura Municipal de Passa e Fica, situado a Praça Dr. Luiz Amâncio Rama-
lho, Nº 80 – Centro – Passa e Fica/RN. Maiores informações poderão ser obtidas através do tel.(84) 
3288-2263 ou pelo email-cplpassaefica@hotmail.com.  
       
                                             Passa e Fica-RN, 05 de Janeiro de 2014. 
                                                   Elayne Dinara Cordeiro da Silva 
                                                              Presidente da CPL 

                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
 
 

                            SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
              
              

                                      DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                     COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                     PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                           JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                     JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                 IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                        ATOS DO PODER EXECUTIVO           ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

        SECRETARIA DE ASSUNTO INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 


